larszaisWeieffij i
podaje do wiadomości, że na zasadzie § 90 ogólnej
ustawy dla dróg rosyjskich, począwszy od dnia 20,
marca (1 kwietnia) 1886 r. i dni następnych, o go
dzinie 10, w magazynie towarów na stacji Warsza
wa, sprzedawane będą przez publiczną licytację to
wary i bagaże, przybyłe na stacje obu dróg żela
znych do dnia 19 września (1 października) 1885 r,
i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Wykaz pomienionych przedmiotów, począwszy od
dnia 1 (13) lutego 1886 r., codziennie może być przej
rzany w godzinach biurowych w wydziale reklama
cyjnym dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i
warszawsko-bydgoskiej, jak również w ekspedycji
stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Często-:
chowa, Granica, Sosnowice, Kutno, Włocławek i A-
leksandrów. (1437)

S. Wiśniewska, — — — róg Zielnej i Złotej M1.
P. Wiszniewski, — —« — róg Świętojańskiej i Zapiecka.
Wnorowski, — — — Twarda Mi 8.
Wnorowski. — — — Nowolipie Aa 15.
Warszawska Owocarnia — — Senatorska 56 2.

KT-A. JPnO-WIISrCJ-T:

podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 2 (14) Stycznia 1886 r.,.
odbędzie się submisja na dostawę w roku 1887-m dla Drogi Żelaznej War-
szawsko-Terespolskiej podkładów, drzewa opałowego i słupów telegraficznych,)

a mianowicie:
podkładów sosnowych zwyczajnych, sztuk . . 137000.

sztosowych, sztuk . . 2000.
wekslowych kompletów . 80.

czyli 43360 stóp bieżących,
drzewa opałowego w szczapach 18” sążni kubicznych 1800,

„ „ » 36” , » „ 500.
slupów telegraficznych, sosn. 28 stóp ang. dług. szt. 1000.

„ ,, d^- 35. „ „ „ „ 100.
Osoby, któreby życzyły sobie podjąć się wymienionych dostaw w całości,

lub w części zechcą złożyć w Wydziale Gospodarczy m Zarządu dr. ź. Warszawsko-
Terespolskiej na Pradze, najpóźniej do dnia 2 (14) Stycznia 1886 roku, do godzi
ny 2-ej po południu zapieczętowaną deklarację, z wyszczególnieniem ilości za
mierzonej dostawy podkładów, drzewa lub słupów, oraz stacyj, do której dosta
wę uskutecznić by mogły.

Przy złożeniu deklaracji należy okazać kwit Kasy Drogi Żelaznej War-
szawsko-Terespolskiej, na złożone vadium, w wysokości 10% od sumy przed
stawiającej wartość deklarowanej dostawy, oraz podpisać warunki wymienio
nych dostaw.

Warunki te przeglądane być mogą w Wydziale Gospodarczym Zarządu
Drogi Żel. Warszawsko-Terespołskiej, codziennie, z wyjątkiem Niedziel i Świąt,
od godziny 10 rano do 3-ej po południu, 2725r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1885 6 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie

się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane de
klaracje, na risico niespelniającego warunków kontraktu dzierżawy, na dzierżawę altany
w ogrodzie Saskim, do sprzedaży owoców podczas lata i jesieni 1886 r., od rs.

pokojów wykwintne i skromne. Zielna te 11,
nowy 19, mieszk. 4.20154

Bo sprzedania li tylko do 1 Stycznia 86,
dystrybucja z galanterją i norymberszczy-
zną. Ulica Niecała 11,_________ 20436_____

Kawiarnia od 6 lat egzystująca. Wiado-
mość w kiosku na placu Ś-go Aleksandra.

Licytacja. W d. 31 Grudnia (12 Stycznia)
1885/6 roku, o godzinie 10-ej zrana, w IV
wydziale Sądu Okręgowego w ^arsza^

sprzedanym zostanie Prz«z WtacJe
rowany parterowy te 1172L na logu y
Łuckiei i Okopowej położony. Licytacja za- cznĄ od summy 3,000 rs Juljan Wdman,
Adwokat przysięgły (ulica Twarda A. 9).
Kwity lombardowe, złoto, srebro kupuje.